经深交所“深证上〔2022〕499号”文同意，公司359,000.00万元可转换公司债券于2022年5月30日

起在深交所上市交易，债券简称“美锦转债” ，债券代码“127061” 。

3、可转债转股期限

根据《山西美锦能源股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》（以下简称“《募集说明

书》” ）的相关规定，本次发行的可转债转股期自发行结束之日2022年4月26日起满六个月后的第一个

交易日（2022年10月26日）起至可转债到期日止（2028年4月19日）。

4、可转债转股价格调整情况

2022年6月1日，公司披露了《关于调整美锦转债转股价格的公告》（公告编号：2022-069），公司实

施2021年年度权益分派，以公司总股本4,270,271,048股为基数，向全体股东每10股派发现金股利2.00

元（含税），除权除息日为2022年6月9日。 根据可转换公司债券相关规定，“美锦转债”转股价格于2022

年6月9日起由原13.21元/股调整为13.01元/股。 调整后的转股价格自2022年6月9日起生效。

2022年9月27日，公司披露了《关于调整美锦转债转股价格的公告》（公告编号：2022-111），公司

2022年限制性股票激励计划共计授予5,615.95万股，授予价格为6.76元/股，新增股份于2022年9月29日

在深圳证券交易所上市。根据可转换公司债券相关规定，“美锦转债”转股价格于2022年9月29日起由原

13.01元/股调整为12.93元/股。 调整后的转股价格自2022年9月29日起生效。

2024年6月26日， 公司披露了 《关于向下修正 “美锦转债” 转股价格的公告》（公告编号：

2024-085），鉴于公司2024年第二次临时股东大会召开日前二十个交易日公司股票交易均价为5.257元

/股，前一交易日公司股票交易均价为4.744元/股，最近一期（2023年度）经审计的每股净资产为3.46元/

股。 根据《募集说明书》的约定及公司2024年第二次临时股东大会的授权，经综合考虑上述价格及公司

实际情况，公司董事会决定将“美锦转债”转股价格由原来的12.93元/股向下修正为5.26元/股。 本次修

正后的“美锦转债”转股价格自2024年6月26日起生效。

二、“美锦转债”转股及公司股份变动情况

自2025年10月1日至2025年第四季度末，“美锦转债” 因转股减少数量为695张， 可转债金额减少

69,500元，转股数量为13,208股；截至2025年第四季度末，剩余可转债余额为27,890,211张，剩余可转

债金额为2,789,021,100元。 2025年第四季度公司股份变动情况如下：

股份类别

本次变动前

本次股份变动增减

（+，－）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、限售条件流通股 7,231,370 0.16% +848,262 8,079,632 0.18%

二、无限售条件流通股 4,396,249,039 99.84% -835,054 4,395,413,985 99.82%

三、总股本 4,403,480,409 100.00% +13,208 4,403,493,617 100.00%

注：限售条件流通股的变动为公司高管锁定股。

三、其他

投资者如需了解“美锦转债” 的其他相关内容，请查阅公司于2022年4月18日在巨潮资讯网（http:

//www.cninfo.com.cn）上披露的《募集说明书》全文，或拨打公司投资者联系电话0351-4236095进行

咨询。

四、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司出具的发行人股本结构表。

特此公告。

山西美锦能源股份有限公司董事会

2026年1月5日

证券代码

:002541

证券简称

:

鸿路钢构 公告编号

:2026-001

债券代码

:128134

债券简称

:

鸿路转债

安徽鸿路钢结构（集团）股份有限公司

2025

年第四季度可转换公司债券转股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

特别提示：

证券代码：002541� � �证券简称：鸿路钢构

债券代码：128134� � �债券简称：鸿路转债

转股价格：人民币32.08元/股

转股期限：2021年4月15日至2026年10月8日

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》的有关

规定，安徽鸿路钢结构（集团）股份有限公司（以下简称“公司” ）现将2025年第四季度可转换公司债

券转股及公司股本变动的情况公告如下：

一、可转债上市发行概况

（一）可转债发行情况

经中国证券监督管理委员会“证监许可[2020]1983号” 文核准，安徽鸿路钢结构（集团）股份有限

公司（以下简称“公司” ）于2020年10月9日公开发行了1,880万张可转换公司债券，每张面值为人民币

100元,发行总额18.80亿元，期限六年。

（二）可转债上市情况

经深圳证券交易所 “深证上[2020]971号” 文同意，公司本次公开发行的可转换公司债券于2020

年11月2日在深圳证券交易所挂牌交易，债券简称“鸿路转债” ，债券代码“128134” 。

[…]

重要内容提示：

● 本次权益变动不涉及增持或者减持，不涉及要约收购。

● 本次权益变动不涉及相关股东持有石家庄科林电气股份有限公司（以下简称“公

司” ）股份数量的变动，系青岛海信网络能源股份有限公司（以下简称“海信网能” ）分别

与李砚如、屈国旺于2024年3月15日签署的《表决权委托协议》、于2024年5月12日签署的

《表决权委托协议之补充协议》以及李砚如、屈国旺后续出具的《承诺函》到期终止所致。

本次权益变动后，以上股东各自持有的公司股份数量及持股比例保持不变。

● 本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

公司于2026年1月2日收到公司控股股东海信网能、李砚如、屈国旺各自出具的《关于

〈表决权委托协议〉及补充协议、相关〈承诺函〉到期终止的告知函》，确认上述委托行使

表决权事项到期终止。 现将有关情况公告如下：

一、表决权委托协议的签署和终止情况

2024年3月15日，海信网能与李砚如、屈国旺分别签署了《表决权委托协议》，李砚如、

屈国旺各自将所持有的不超过10,970,760股、10,762,500股， 合计共21,733,260股公司

股份，占公司当时总股本的9.57%对应的表决权委托给海信网能行使。 截至本公告披露日，

上述委托行使表决权涉及的股份经过2023年年度权益分派、2024年年度权益分派中资本

公积转增股本后，分别变更为19,484,070股、19,114,200股，合计共38,598,270股，占目

前总股本的9.57%。

2024年5月12日，海信网能与李砚如、屈国旺分别签署了《表决权委托协议之补充协

议》，一致同意委托期限为自《表决权委托协议》签署之日起12个月。 后续李砚如、屈国旺

各自出具《承诺函》，承诺与海信网能达成的《表决权委托协议》及其补充协议，自本次要

约收购完成之日起18个月内不解除。

2026年1月2日，海信网能、李砚如、屈国旺各自向公司出具了《关于〈表决权委托协

议〉及补充协议、相关〈承诺函〉到期终止的告知函》，确认上述委托行使表决权事项到期

终止。

二、本次权益变动的基本情况

本次权益变动后，公司总股本为403,319,193股不变，公司控股股东海信网能持表决

权股份数量占总股本的比例由44.51%变为34.94%。本次权益变动不会导致公司控股股东、

实际控制人发生变化，亦不涉及要约收购。 本次权益变动前后情况如下：

序

号

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（股）

持股比

例

（%）

持表决权数

（股）

持表决

权比例

（%）

持股数量

（股）

持股

比例

（%）

持表决权数

（股）

持表决

权比例

（%）

1

青岛海信网

络能源股份

有限公司

140,907,

834

34.94 179,506,104 44.51 140,907,834 34.94 140,907,834 34.94

2 李砚如 19,484,070 4.83 0 0 19,484,070 4.83 19,484,070 4.83

3 屈国旺 19,114,200 4.74 0 0 19,114,200 4.74 19,114,200 4.74

合计 179,506,104 44.51 179,506,104 44.51 179,506,104 44.51 179,506,104 44.51

三、本次权益变动对公司的影响

本次权益变动的三方信息披露义务人已按照《上市公司收购管理办法》等相关法律、

法规和规范性文件的要求编制了《简式权益变动报告书》，具体内容详见公司于同日在上

海证券交易所官方网站上发布的相关报告书。

本次表决权委托的到期终止，不违反《公司法》《民法典》《上市公司收购管理办法》

《上海证券交易所股票上市规则》等有关法律、法规和规范性文件的规定；不会导致公司控

股股东、实际控制人发生变化；不会导致公司主要业务结构发生变化；不会对公司日常经营

活动产生不利影响；不会对公司主营业务和财务状况产生重大影响；不会引起公司管理层

变动；不会影响上市公司的人员独立、财务独立和资产完整；公司仍具有 规范的法人治理

结构。

四、备查文件

三方信息披露义务人各自出具的《关于〈表决权委托协议〉及补充协议、相关〈承诺

函〉到期终止的告知函》

特此公告。

石家庄科林电气股份有限公司董事会

2026年1月6日

景顺长城基金管理有限公司关于旗下

部分基金新增华安证券为销售机构的

公告

为更好地满足广大投资者的理财需求，根据景顺长城基金管理有限公司（以下简称“本公司” ）与

华安证券股份有限公司（以下简称“华安证券” ）签署的委托销售协议，自2026年1月6日起新增委托华

安证券销售本公司旗下部分基金，具体的业务流程、业务开通情况、办理时间、办理方式及费率优惠情况